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Na stronie Urzędu Miasta pojawił się ważny artykuł - iście urzędowy....

www.wojnicz.pl/wojniccy-uczniowie-na-nartach-w-siemiechowie
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słowa Burmistrza „...Jeżeli pan nie ma dostępu do jakiś materiałów…” świadczą o ukrywaniu przed
mieszkańcami gminy obiektywnych informacji mających decydujący wpływ na Ich warunki życia. cytat z
vcity wojnicz pisze Wojnicz dziś i jutro

/sesji 24 kwietnia br./
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koniec rynku w Wojniczu, handel do zakliczyna,

 sprzedając plac, bumistrz oddaje bez walki bo nie ma pieniedzny na wykupienie

tak się gospodaruje jak się było w komisji fiasów przez 16 lat
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mieszkaniec napisał:

koniec rynku w Wojniczu, handel do zakliczyna,

To już dawno się stało. Zakliczyn w dni targowe tętni życiem, wtedy przez miasto przewinie się więcej
ludzi niż przez cały tydzień w Wojniczu.
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To chyba nie chodzi o rynek tylko o restauracje Kasztelańską wraz z przyległym terenem na jej
zapleczu. Problem w tym, że tego terenu jest dość dużo co przy przejęciu przez prywatne ręce będzie
bardzo komplikowało życie zarówno mieszkańcom jak i Urzędowi. Z tego co burmistrz mówił na którymś
z nagrań to chyba szalety miejskie stoją właśnie na tym terenie (chyba jakoś tak to było)
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Gminna Spółdzielnia od wielu lat wyprzedaje swój majątek, jaki pozostał jej w nieruchomościach. W
poprzednich latach sprzedane były: 

- baza magazynowa na ulicy Warszawskiej 

- budynek tak zwanej &quot;Paciorkówki&quot; w Rynku

- budynki handlowe sklepu tradycyjnie nazywanego kiedyś &quot;żelaznym:&quot; i plac przy ulicy
Tarnowskiej

Nic dziwnego, że przyszła pora na kolejne transakcje, które pozwalają przedłużyć istnienie o kilka lat
(kiedyś) lub miesięcy (w obecnej sytuacji). 

Przez błędną decyzję budowy pawilonów handlowych pod koniec lat 90-tych urząd sam zablokował
sobie ważne strategicznie place. W tamtych latach GS chciał budować pawilon handlowy na tym placu,
który teraz sprzedaje, ale ówczesny prezes (obecny pracownik urzędu) - z tego, pamiętam - otrzymał
zakaz robienia takich planów, choć to wtedy mogło uratować GS. Urząd wolał jednak wybudować
pawilony handlowe i zbierać czynsz do swojej kasy.

Niech obecny BórMiszcz zdradzi, czy wtedy radni mieli wpływ na tę decyzję, czy nie mieli, czy też była to
suwerenna decyzja Szanownego Pana Sekretarza, pełniącego funkcję OberWójta?
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Panie Burmistrzu 22 maja jest Heleny , a 29 maja jest Magdaleny zagra Pan ?
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było wiadomo kto wygra konkurs

Burmistrz Wojnicza informuje, iż w wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na realizatora programu
zdrowotnego pn. „Program szczepień profilaktycznych przeciwko pneumokokom wśród dzieci
urodzonych w roku 2008, zamieszkałych na terenie gminy Wojnicz” realizatorem programu zostało
wybrane Wojnickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wojniczu,
ul. Rolnicza 3
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zatrzymano budowę w Wojniczu obwodnicy wschodniej część północną!
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co dalej z obwodnicą wojnicką-prace zatrzymano nie mówiąc nic mieszkańcom
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